UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề Dược;

cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và

cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (Đợt 22)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016.

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược.

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản

lý nhà nước của Bộ Y tế.

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 874/QĐ-SYT ngày 28/7/2021 của Sở Y tế về việc thành lập

Hội đồng Tư vấn và Tổ giúp việc Hội đồng Tư vấn xét cấp Chứng chỉ hành nghề Dược.

Căn cứ Biên bản đánh giá “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc” và danh mục kiểm

tra (CHECKLIST) Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Tư vấn, xét cấp Chứng chỉ hành nghề dược ngày

06/7/2022

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y – Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 07 Chứng chỉ hành nghề

dược; 27 Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và 27 Giấy chứng nhận đạt Thực

hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Thanh tra SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /7/2022 của Sở Y tế)

STT Số CC Họ và tên Ngày sinh

Số

CMND/Thẻ

căn cước

Chuyên môn Địa chỉ thường trú Ghi chú

1
22156/CCHN

-D-SYT-ĐL
CAO THỊ CẨM TRANG 11/01/1996

066 196 014

139
Dược sĩ đại học

Thị trấn Quảng Phú - Huyện Cư

M'Gar - Tỉnh Đắk Lắk

2
22157/CCHN

-D-SYT-ĐL
HOÀNG THỊ KIM TRINH 28/12/1998

066 198 006

699

Cao đẳng Danh

hiệu Cử nhân thực

hành dược

Xã Hòa Thuận - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

3
22162/CCHN

-D-SYT-ĐL
LÊ THỊ THỦY 08/08/1997

001 197 028

171

Cao đẳng Danh

hiệu Cử nhân thực

hành dược

Phường Khánh Xuân - Thành

phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk

Lắk

4
22163/CCHN

-D-SYT-ĐL

NGUYỄN NGỌC KHÁNH

VY
22/11/1996 241 677 848 Dược sĩ đại học

Phường Ea Tam - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

5
22164/CCHN

-D-SYT-ĐL
TRƯƠNG THANH HUY 20/05/1997 241 469 556 Dược sĩ đại học

Phường Tân Tiến - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

6
22165/CCHN

-D-SYT-ĐL
LÊ TRUNG HIẾU 28/01/1998

066 098 015

258
Cao đẳng dược

Phường Khánh Xuân - Thành

phố Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk

Lắk

7
22166/CCHN

-D-SYT-ĐL
NGUYỄN THỊ HẢI YẾN 06/04/1983

030 183 014

705
Dược sĩ đại học

Phường Tân An - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /7/2022 của Sở Y tế)

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

1
22363/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN NHƯ CÔNG Nhà thuốc tư nhân Tây Nguyên

Số 24 - Nguyễn Văn Linh, Phường Tân

An - Thành phố Buôn Ma Thuột

2
22364/ĐKKDD-

ĐL
LÊ THỊ HƯƠNG TRÂM

Quầy thuốc Hương Trâm của Công

ty Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 59 - Thôn Tân Lập, Xã Ea Yông -

Huyện Krông Pắc

3
22365/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ KIM

THÚY

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Tổ dân phố 6, Thị trấn Phước An - Huyện

Krông Pắc

4
22366/ĐKKDD-

ĐL
HỒ THỊ MAI

Quầy thuốc số 10 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 301 - Giải Phóng, TDP 2, Thị trấn

Phước An - Huyện Krông Pắc

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19176/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 08/4/2019

5
22367/ĐKKDD-

ĐL
HOÀNG THỊ HƯƠNG

Quầy thuốc Thiên Hương của Công

ty Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 7, Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc

6
22368/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ KIM

OANH

Quầy thuốc Kim Oanh của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Tổ dân phố 4, Thị trấn Ea Kar - Huyện Ea

Kar

7
22369/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ QUẾ

ANH

Quầy thuốc số 09 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 4, Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19200/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 08/4/2019

8
22370/ĐKKDD-

ĐL
UÔNG NGỌC TẤN

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 12, Xã Vụ Bổn - Huyện Krông Pắc

9
22371/ĐKKDD-

ĐL
PHẠM THỊ HIỀN

Quầy thuốc Bảo Nam của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 299 - Thôn 8A, Xã Ea KLy - Huyện

Krông Pắc

10
22372/ĐKKDD-

ĐL
LÊ THỊ HIÊN

Quầy thuốc số 05 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Buôn Jang La, Xã Đắk Liêng - Huyện Lắk

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19046/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 16/01/2019

11
22373/ĐKKDD-

ĐL

TRẦN THỊ THÚY

HẰNG

Quầy thuốc số 07 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn Xí Nghiệp, Xã Đắk Liêng - Huyện

Lắk

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19045/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 16/01/2019

12
22374/ĐKKDD-

ĐL
TRẦN THỊ HUỆ

Quầy thuốc số 06 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn Ngã 3, Xã Đắk Liêng - Huyện Lắk

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19047/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 16/01/2019

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

13
22375/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ VÂN

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Đường Nguyễn Trãi - TDP 3A, Thị trấn

Ea Kar - Huyện Ea Kar

14
22376/ĐKKDD-

ĐL
GIẢN THỊ HẰNG

Quầy thuốc số 45 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn 6B, Thị trấn Ea Knốp - Huyện Ea

Kar

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19261/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 04/5/2019

15
22377/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN TRUNG

DŨNG

Quầy thuốc Hương Giang của Chi

nhánh Công ty CPDP Trung ương

Codupha Tây Nguyên

Thôn 15 , Xã Cư Prông - Huyện Ea Kar

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19268/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 04/5/2019

16
22378/ĐKKDD-

ĐL
ĐẶNG HẢI YẾN Quầy thuốc tư nhân Hải Yến

Số 43 - Thôn Hải Hà, Xã Ea Tân - Huyện

Krông Năng

17
22379/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN CAO PHÚC

Quầy thuốc số 08 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn Ea Mdar 2, Xã Ea Nuôl - Huyện

Buôn Đôn

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19149/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 22/3/2019

18
22380/ĐKKDD-

ĐL
ĐẶNG NGỌC MINH

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC

PHẨM FPT LONG CHÂU - NHÀ

THUỐC LONG CHÂU 745

Số 234 - Nguyễn Tất Thành, Phường Tân

Lập - Thành phố Buôn Ma Thuột

19
22381/ĐKKDD-

ĐL
H'PI BYĂ

Quầy thuốc số 14 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Buôn Ea Rông, Xã Krông Na - Huyện

Buôn Đôn

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19137/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 22/3/2019

20
22382/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ THANH

HƯỜNG

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 7, Xã Ea Wer - Huyện Buôn Đôn

21
22383/ĐKKDD-

ĐL
PHAN THỊ BÍCH THỦY

Quầy thuốc Gia Phúc của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn Ea Lang, Xã Cư Pui - Huyện Krông

Bông

22
22384/ĐKKDD-

ĐL
VŨ VĂN TOÀN

Quầy thuốc Tân Lộc Hương của

Công ty TNHH Dược phẩm Hoàng

Vũ

Buôn ĐliêYa A, Xã Đliê Ya - Huyện

Krông Năng

23
22385/ĐKKDD-

ĐL
MAI NỮ QUỲNH NHƯ

Nhà thuốc Thiên Phúc của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 176 - Phạm Văn Đồng, Phường Tân

Hòa - Thành phố Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

20444/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 07/12/2020

24
22386/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ MỸ

HẠNH

Quầy thuốc số 05 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 8, Xã Ea KPam - Huyện Cư M’Gar

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD:

19217/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 08/4/2019

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

25
22387/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ THỦY

Quầy thuốc Tâm Đức của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Buôn Blắk, Xã Cư Pui - Huyện Krông

Bông

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD:

20347/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 12/10/2020

26
22388/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ ÁNH LY

Quầy thuốc Quý Khánh của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ
Thôn 05, Xã Ea Lê - Huyện Ea Súp

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD:

20294/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 01/9/2020

27
22389/ĐKKDD-

ĐL

LA THỊ PHƯƠNG

THẢO

Quầy thuốc An Tâm của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn 2B, Xã Ea M’nang - Huyện Cư

M’Gar

Cấp lại/điều chỉnh lần: 3,

số GCNĐĐKKDD:

21494/ĐKKDD-ĐL, ngày

cấp: 31/12/2021

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /7/2022 của Sở Y tế)

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs

1 364/22/GPP-NT NGUYỄN NHƯ CÔNG Nhà thuốc tư nhân Tây Nguyên
Số 24 - Nguyễn Văn Linh, Phường Tân

An - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

2 365/22/GPP-QT LÊ THỊ HƯƠNG TRÂM
Quầy thuốc Hương Trâm của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 59 - Thôn Tân Lập, Xã Ea Yông -

Huyện Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

3 366/22/GPP-QT
NGUYỄN THỊ KIM

THÚY

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Tổ dân phố 6, Thị trấn Phước An -

Huyện Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

4 367/22/GPP-QT HỒ THỊ MAI
Quầy thuốc số 10 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Số 301 - Giải Phóng, TDP 2, Thị trấn

Phước An - Huyện Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

5 368/22/GPP-QT HOÀNG THỊ HƯƠNG
Quầy thuốc Thiên Hương của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 7, Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc 03 năm kể từ ngày ký

6 369/22/GPP-QT
NGUYỄN THỊ KIM

OANH

Quầy thuốc Kim Oanh của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Tổ dân phố 4, Thị trấn Ea Kar - Huyện

Ea Kar
03 năm kể từ ngày ký

7 370/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ QUẾ ANH
Quầy thuốc số 09 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk
Thôn 4, Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc 03 năm kể từ ngày ký

8 371/22/GPP-QT UÔNG NGỌC TẤN
Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn 12, Xã Vụ Bổn - Huyện Krông

Pắc
03 năm kể từ ngày ký

9 372/22/GPP-QT PHẠM THỊ HIỀN
Quầy thuốc Bảo Nam của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 299 - Thôn 8A, Xã Ea KLy - Huyện

Krông Pắc
03 năm kể từ ngày ký

10 373/22/GPP-QT LÊ THỊ HIÊN
Quầy thuốc số 05 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Buôn Jang La, Xã Đắk Liêng - Huyện

Lắk
03 năm kể từ ngày ký

11 374/22/GPP-QT TRẦN THỊ THÚY HẰNG
Quầy thuốc số 07 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Thôn Xí Nghiệp, Xã Đắk Liêng - Huyện

Lắk
03 năm kể từ ngày ký

12 375/22/GPP-QT TRẦN THỊ HUỆ
Quầy thuốc số 06 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk
Thôn Ngã 3, Xã Đắk Liêng - Huyện Lắk 03 năm kể từ ngày ký

13 376/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ VÂN
Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Đường Nguyễn Trãi - TDP 3A, Thị trấn

Ea Kar - Huyện Ea Kar
03 năm kể từ ngày ký

14 377/22/GPP-QT GIẢN THỊ HẰNG
Quầy thuốc số 45 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Thôn 6B, Thị trấn Ea Knốp - Huyện Ea

Kar
03 năm kể từ ngày ký

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs

15 378/22/GPP-QT NGUYỄN TRUNG DŨNG

Quầy thuốc Hương Giang của Chi nhánh

Công ty CPDP Trung ương Codupha Tây

Nguyên

Thôn 15 , Xã Cư Prông - Huyện Ea Kar 03 năm kể từ ngày ký

16 379/22/GPP-QT ĐẶNG HẢI YẾN Quầy thuốc tư nhân Hải Yến
Số 43 - Thôn Hải Hà, Xã Ea Tân -

Huyện Krông Năng
03 năm kể từ ngày ký

17 380/22/GPP-QT NGUYỄN CAO PHÚC
Quầy thuốc số 08 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Thôn Ea Mdar 2, Xã Ea Nuôl - Huyện

Buôn Đôn
03 năm kể từ ngày ký

18 381/22/GPP-NT ĐẶNG NGỌC MINH

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM FPT

LONG CHÂU - NHÀ THUỐC LONG

CHÂU 745

Số 234 - Nguyễn Tất Thành, Phường

Tân Lập - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

19 382/22/GPP-QT H'PI BYĂ
Quầy thuốc số 14 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Buôn Ea Rông, Xã Krông Na - Huyện

Buôn Đôn
03 năm kể từ ngày ký

20 383/22/GPP-QT
NGUYỄN THỊ THANH

HƯỜNG

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk
Thôn 7, Xã Ea Wer - Huyện Buôn Đôn 03 năm kể từ ngày ký

21 384/22/GPP-QT PHAN THỊ BÍCH THỦY
Quầy thuốc Gia Phúc của Công ty TNHH

Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn Ea Lang, Xã Cư Pui - Huyện

Krông Bông
03 năm kể từ ngày ký

22 385/22/GPP-QT VŨ VĂN TOÀN
Quầy thuốc Tân Lộc Hương của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ

Buôn ĐliêYa A, Xã Đliê Ya - Huyện

Krông Năng
03 năm kể từ ngày ký

23 386/22/GPP-NT MAI NỮ QUỲNH NHƯ
Nhà thuốc Thiên Phúc của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 176 - Phạm Văn Đồng, Phường Tân

Hòa - Thành phố Buôn Ma Thuột

đến hết ngày 07 tháng

12 năm 2023

24 387/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ MỸ HẠNH
Quầy thuốc số 05 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Thôn 8, Xã Ea KPam - Huyện Cư

M’Gar
03 năm kể từ ngày ký

25 388/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ THỦY
Quầy thuốc Tâm Đức của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Buôn Blắk, Xã Cư Pui - Huyện Krông

Bông

đến hết ngày 12 tháng

10 năm 2023

26 389/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ ÁNH LY
Quầy thuốc Quý Khánh của Công ty TNHH

Dược phẩm Hoàng Vũ
Thôn 05, Xã Ea Lê - Huyện Ea Súp

đến hết ngày 01 tháng

9 năm 2023

27 390/22/GPP-QT LA THỊ PHƯƠNG THẢO
Quầy thuốc An Tâm của Công ty TNHH

Dược phẩm Hoàng Vũ

Thôn 2B, Xã Ea M’nang - Huyện Cư

M’Gar

đến hết ngày 31 tháng

12 năm 2024

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-07T17:07:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T18:07:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-07T18:35:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:52:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:52:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:52:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:52:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:53:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:53:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:53:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:53:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:53:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T08:53:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!